
ДУМА КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Казанское

25 июня 2025 г № 80

Об информации «Об исполнении бюджета
Казанского сельского поселения
за 1 квартал 2025 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Казанском сельском
поселении, утвержденным решением Думы Казанского сельского поселения от
06.10.2022 № 13

Дума Казанского сельского поселения
РЕШИЛА:

Информацию об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал
2025 года принять к сведению (прилагается).

Председатель Думы
Казанского сельского поселения Е.Н. Петрухин


